PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2015 г. № 1126

г. Кропоткин
Об отмене на территории Кропоткинского
городского поселения Кавказского района особого
противопожарного режима
В связи с прогнозируемыми Краснодарским краевым центром                          по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды понижением температуры воздуха и атмосферными осадками,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 19 октября 2015 года противопожарный режим                             на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района, введённый с 28 июля 2015 года постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района                                 от 29 июля 2015 года № 783 «Об установлении на территории Кропоткинского
городского поселения Кавказского района особого
противопожарного режима».
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений всех форм собственности отменить противопожарный режим на территории своих организаций и учреждений.
3. Ведущему специалисту по связям со СМИ отдела по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Т.А.Калининой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев